CepraH TaTbfsHa BaneHTUHOBHA

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJIlo4YUuBLUEee
oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue
oueHKe OLLeHKM

072/25 CepraH TaTbsiHa BasleHTMHOBHa
075/25 CepraH TaTbaHa BaneHTUHOBHa
077/25 CepraH TaTbsiHa BafleHTMHOBHa
078/25 CepraH TaTbsiHa BasleHTMHOBHa
079/25 CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa
080/25 CepraH TaTbsiHa BafieHTMHOBHa
081/25 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa
082/25-1 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa
082/25-2 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa
083/25 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa
084/25 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa
085/25 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa
086/25 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa
087/25 CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa
088/25 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoOBHa
089/25 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoOBHa
090/25 CepraH TaTbaHa BaneHTUHOBHa
091/25 CepraH TaTbaHa BaneHTUHOBHa
092/25-1 CepraH TaTbaHa BaneHTUHOBHa
092/25-2 CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa
080/25 CepraH TaTbsiHa BafleHTMHOBHa
094/25 CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa
095/24 CepraH TaTbsiHa BafleHTMHOBHa

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.04.2025

02.04.2025

01.04.2025

05.05.2025

14.04.2025

03.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

08.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

11.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

16.04.2025

21.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

21.04.2025

18.04.2025

23.04.2025

CBepeHun

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

002272
24.12.2007

Bu
O6beKkT A _

onpepenseMmon
OLLeHKMU

CTOMMOCTH
noMm pbIHOYHaA
aBToOMOb6Ub pbIHOYHas
TpakTop pblHOYHaA
CepBuUTYT pblHOYHaA
aBTOMO6UNb pbIHOYHasA
aBTo pblHOYHasA
KBapTUpa pblHOYHasA
HeXxunoe pblHOYHasA
HeXxunoe pblHOYHas
KBapTUpa pblHOYHas
Hexunoe pblHOYHas
KBapTUpa pblHOYHas
KBapTUpa pblHOYHas
KBapTUpa pblHOYHas
YacTb
HEXXWUNOro pblHOYHas
nomeLLeHus
aBTo pbIHOYHas
noaka pblHOYHas
Hexunoe pblHOYHas
Hexunoe pblHOYHas
Hexunoe pblHOYHas
aBTo pblHOYHaA

ons B

A pblHOYHaA
KBapTupe
aBTo pblHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



096/25

097/25

098/25

099/25

100/25

101/25

102/25

103/25

104/25

105/25

106/25

107/25

108/25

110/25

111/25

112/25

113/25

114/25

115/25

116/25-2

116/25-2

117/25

118/25

119/25

120/25

121/25

122/25

123/25

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoOBHa

CepraH TaTbAHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbaHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbaHa BaneHTuUHOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbaHa BaneHTuUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbAHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbaHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

23.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

28.04.2025

14.05.2025

07.05.2025

14.05.2025

15.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

10.06.2025

10.06.2025

20.05.2025

22.05.2025

23.05.2025

23.05.2025

15.06.2025

28.05.2025

28.05.2025

10.06.2025

10.06.2025

03.06.2025

30.06.2025

03.06.2025

04.06.2025

26.06.2025

06.06.2025

10.06.2025

aBTo

xunoe

aBTO

XXunoe

cneuTexHuKa

Hexusoe
rapax

xunoe

nonsi B
KBapTupe

aBTo

aBToO

HeXxXwunoe,
3emMna

HeXxwunoe,
3eMnd

xxunoe

1 KB. M XXWNI0ro

aBTo

opyXxue, noaka

aBTo

aBTO

aBTo

Hexwunoe

KO nyTb

3emMeNbHble
y4aCTKun

xunoe

aBToO

xunoe

aBTo

xunoe

MOTOP

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeaBUXXNMOCTK

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTea

OueHKa HeABMXNUMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLecTBa



124/25

125/25

126/25

127/25

129/25

130/25

131/25

132/25

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHOBHa

CepraH TaTbsHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsAHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsAHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbsiHa BaneHTnHoBHa

CepraH TaTbaHa BaneHTUHOBHa

CepraH TaTbaHa BaneHTUHOBHa

16.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

27.06.2025

29.06.2025

KBapTupa

aBTo

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

aBTo

aBTo

KBapTUpa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeaABUXXMMOCTN

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa HeIBUKUMOCTM



	Серган Татьяна Валентиновна

