

**Серган Татьяна Валентиновна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Серган Татьяна Валентиновна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002272			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
072/25	Серган Татьяна Валентиновна	10.04.2025	дом	рыночная	Оценка недвижимости
075/25	Серган Татьяна Валентиновна	02.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
077/25	Серган Татьяна Валентиновна	01.04.2025	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
078/25	Серган Татьяна Валентиновна	05.05.2025	сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
079/25	Серган Татьяна Валентиновна	14.04.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
080/25	Серган Татьяна Валентиновна	03.04.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
081/25	Серган Татьяна Валентиновна	08.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
082/25-1	Серган Татьяна Валентиновна	08.04.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
082/25-2	Серган Татьяна Валентиновна	08.04.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
083/25	Серган Татьяна Валентиновна	09.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
084/25	Серган Татьяна Валентиновна	10.04.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
085/25	Серган Татьяна Валентиновна	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
086/25	Серган Татьяна Валентиновна	14.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
087/25	Серган Татьяна Валентиновна	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
088/25	Серган Татьяна Валентиновна	15.04.2025	часть нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
089/25	Серган Татьяна Валентиновна	16.04.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
090/25	Серган Татьяна Валентиновна	16.04.2025	лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
091/25	Серган Татьяна Валентиновна	21.04.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
092/25-1	Серган Татьяна Валентиновна	22.04.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
092/25-2	Серган Татьяна Валентиновна	22.04.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
080/25	Серган Татьяна Валентиновна	21.04.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
094/25	Серган Татьяна Валентиновна	18.04.2025	доля в квартире	рыночная	Оценка движимого имущества
095/24	Серган Татьяна Валентиновна	23.04.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества

096/25	Серган Татьяна Валентиновна	23.04.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
097/25	Серган Татьяна Валентиновна	24.04.2025	жилое	рыночная	Оценка недвижимости
098/25	Серган Татьяна Валентиновна	25.04.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
099/25	Серган Татьяна Валентиновна	28.04.2025	жилое	рыночная	Оценка недвижимости
100/25	Серган Татьяна Валентиновна	14.05.2025	спецтехника	рыночная	Оценка движимого имущества
101/25	Серган Татьяна Валентиновна	07.05.2025	нежилое гараж	рыночная	Оценка недвижимости
102/25	Серган Татьяна Валентиновна	14.05.2025	жилое	рыночная	Оценка недвижимости
103/25	Серган Татьяна Валентиновна	15.05.2025	доля в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
104/25	Серган Татьяна Валентиновна	19.05.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
105/25	Серган Татьяна Валентиновна	20.05.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
106/25	Серган Татьяна Валентиновна	10.06.2025	нежилое, земля	рыночная	Оценка недвижимости
107/25	Серган Татьяна Валентиновна	10.06.2025	нежилое, земля	рыночная	Оценка недвижимости
108/25	Серган Татьяна Валентиновна	20.05.2025	жилое	рыночная	Оценка недвижимости
110/25	Серган Татьяна Валентиновна	22.05.2025	1 кв. м жилого	рыночная	Оценка недвижимости
111/25	Серган Татьяна Валентиновна	23.05.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
112/25	Серган Татьяна Валентиновна	23.05.2025	оружие, лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
113/25	Серган Татьяна Валентиновна	15.06.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
114/25	Серган Татьяна Валентиновна	28.05.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
115/25	Серган Татьяна Валентиновна	28.05.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
116/25-2	Серган Татьяна Валентиновна	10.06.2025	нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
116/25-2	Серган Татьяна Валентиновна	10.06.2025	ж/д путь	рыночная	Оценка недвижимости
117/25	Серган Татьяна Валентиновна	03.06.2025	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
118/25	Серган Татьяна Валентиновна	30.06.2025	жилое	рыночная	Оценка недвижимости
119/25	Серган Татьяна Валентиновна	03.06.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
120/25	Серган Татьяна Валентиновна	04.06.2025	жилое	рыночная	Оценка недвижимости
121/25	Серган Татьяна Валентиновна	26.06.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
122/25	Серган Татьяна Валентиновна	06.06.2025	жилое	рыночная	Оценка недвижимости
123/25	Серган Татьяна Валентиновна	10.06.2025	мотор	рыночная	Оценка движимого имущества

124/25	Серган Татьяна Валентиновна	16.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125/25	Серган Татьяна Валентиновна	17.06.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
126/25	Серган Татьяна Валентиновна	18.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
127/25	Серган Татьяна Валентиновна	18.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129/25	Серган Татьяна Валентиновна	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130/25	Серган Татьяна Валентиновна	25.06.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
131/25	Серган Татьяна Валентиновна	27.06.2025	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
132/25	Серган Татьяна Валентиновна	29.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости